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ZAKRES STOSOWANIA I RODZAJE WYKONA� 
Płynowskaz ze szkłem refleksyjnym Nr kat. 706 i 706CrNi słu�y do wskazywania poziomu cieczy w zbiornikach 
ci�nieniowych o ci�nieniu roboczym do 20 bar i 250OC. Przeznaczony jest do stosowania głównie w przemy�le 
chemicznym i przemysłach pokrewnych.  
Korpus płynowskazu jest przyspawany do cylindrycznej �ciany zbiornika ci�nieniowego. 
Płynowskaz Nr kat. 706 nale�y stosowa� do urz�dze�, których ci�nienie obliczeniowe po i temperatura to nie 
przekraczaj� wielko�ci podanych w tabeli 1. 

Tabela 1. 

to oC 100 150 200 250 

po  bar 20 18 16 14 

DANE TECHNICZNE 

Wykaz stosowanych materiałów 

Materiał Nr  
Pozycji  Nazwa detalu 

706 706CrNi 
1. 
2. 
3. 
4. 

Korpus 
Nakładka 

Szkło refleksyjne 
Uszczelki szkła 

St4S 
St4S 

KLINGER 
KLINGER 

X6CrNiTi18-10 
X6CrNiTi18-10 

KLINGER 
KLINGER 

BUDOWA 
Płynowskaz składa si� z korpusu [1] i nakładki [2], poł�czonych ze sob� za 
pomoc� �rub dwustronnych [5] i nakr�tek [6]. Płynowskaz jest wyposa�ony w 
szkło refleksyjne [3] wraz z kompletem uszczelek [4] firmy KLINGER. 

WYMIARY GABARYTOWE 

Długo�� 
płynowskazu 

Długo�� 
wziernika  

L A 

Wymiary 
szkła Masa ca. Wielko�� 

mm kg 

I 
II 
III 
IV 
V 

186 
211 
266 
326 
366 

115 
140 
195 
255 
295 

140x34x17 
165x34x17 
220x34x17 
280x34x17 
320x34x17 

3,40 
3,90 
4,70 
5,50 
6,30 

Na �yczenie klienta mo�liwe jest wykonanie płynowskazu o długo�ci 
innej ani�eli podaje powy�sza tabela.  

SPOSÓB ZAMAWIANIA 

W zamówieniu nale�y poda�: nr katalogowy, wielko��, rodzaj czynnika, temperatur� i ci�nienie robocze  
 
Producent  zastrzega  sobie  prawo  wprowadzania  zmian technicznych. Zmiany te nie mog� by� podstaw� do ewentualnych  
reklamacji 

PŁYNOWSKAZ ZE SZKŁEM REFLEKSYJNYM, 
DO PRZYSPAWANIA 

 

Nr kat. 706 
Nr kat. 706CrNi 

PN 20 

 

 

     CERTYFIKAT SYSTEMU 
    ZARZ�DZANIA JAKO�CI� 

 


